Buecenune nimenenmii B npeiickypan

VYTBepxKaalo :
Havansank ®I'BY3 MCU Ne 121 ®MBA
POCCHUH

ST e A 1.0 Penyc
" 16 " suBaps 2025T.

T UEeH

HA NJIATHbIE MEIMIHHCKHE YCIIYTH
®Ir'BY3 MCY Ne 121 ®MBA Poccun.

HAUMEHOBAHHE VCJIVTH e i
Ne n/n W3MEpEHNs (py6.)
JHUATHOCTHKA JIABOPATOPHAS
OO6mwii (KIMHAIECKUH) aHATN3 MOYH 345.00
B03.016.006 OIHO MCCJIEJOBaHNE
O6muit (KIMHAYIECKHH) aHATIH3 KPOBH 564.00
B03.016.002 OJIHO HMCCJIE[IOBAHHE
Hccnenosanue ypoBHs THpeoTporHoro ropmona (TTI) 392.00
A09.05.065 B KPOBH OJIHO HCCIIe[IOBaHNE
Onpenenenne anturena D cucremsl Pesyc (pesyc- 874.00
A12.05.006 ¢axrop) OJTHO HCCJIE[IOBaHKE
SHJIOCKONMAYECKHE HCCJIEOBAHMSA
A03.19.002 PeKxTOpOMaHOCKOMHSA D BCcRClotatme 1755.00
A03.16.001.001 D30(haroracTpoyoAeHOCKOIH s (TaCTPOCKOTIHS) OIHO HCCIIeJOBAHNE 2845.00
A03.18.001 Konorockomms OJIHO KCCIIE/IOBAHHE 3785.00
A03.28.001 Hucrockomus OJTHO HCCTIEOBAHNE 1150.00
A03.09.001 B OIHO HCCIIEZI0BAHAE 1755.00
YVJbTPA3BYKOBBIE HCCJIEJOBAHUSL
VbTpa3ByKOBOE HCCIIEJIOBAHHE MOYEBOTO My3bIPs 677.00
A04.28.002.003 OJIHO MCCIIE[IOBAHAE
VIIBTpa3sByKOBOE HCCIIEIOBAHAE IATOBAIHOM XKele3bl 706.00
A04.22.001.999 OJIHO HCCJIC/IOBAaHHE
VisTpasBykoBas fomieporpadus cocyos (apTepuii 1 1394.00
A04.12.002.001 RelsmeaRRORRHe R OJTHO MCCJICIOBAHHE
VIBTpa3ByKOBOE HCCIIEI0BAHNE MATKAX TKaHeH (o/Ha 1125.00
A04.01.001 PEETOMIoCks] 308 ) OIlHO HCCTIeNOBAHHE
JIYYEBAS IUATHOCTHKA: PEHTTEHOJIOTHYECKASI
A06.20.004 Mammorpadus 795.00
OJIHO HCCJICIOBAaHAE
A06.09.007 PentreHorpadus Jerkux 760.00
OJTHO HCCIIE[IOBAHHE
A06.04.001 PenTreHorpaus BUCOYHO-HIDKHEYEIIOCTHOTO CyCTaBa 500.00
OJTHO HCCIIEIOBAHHE




ADG.25,002
ADS (8002
AD6.16.007
AD60A 056

AD607.002

A6, 16.001.002
ADG.08.083
ADG. 18001
AD6.03.001.000
ADG.03.036
AD6.03.013
AD6.03,024
ADS0T.001
ADG.07.002
ADG07.004
AD6.03.032
ADG.03.052
AD6.03.053
ADG.03.053.001
AD6.03.022
ADG.03.017
AlG.28.001
ADG.04.010
| ADG.04.003
ADB.04.004
AD.04.011
ADG.04.005

| A06.04.012

AD6.03.015

Perrrenorpadina BRCoUHOR KOCTH

Pesrrrenorpadien rOPTaHK B TpAXEH
PerTresocKoNiA Memy Akl i enapuarnepeTol
KHIITEH

Penrrenorpadina goCTER ANUEROMD CREACTA

TamopamHus peHTrEHorPajma poEHel HeacTH
PerTrenoc KOmAR MHIEROAN ¢ RONTRACTHPOBAHAEM
Perrrenorpadian MpRARTON AL MBI HOCA
Hppurrocxomnsa

Perrrrenorpadis TypeLxoro ceana

| Pepmrenorpadma HIRHER KOHEIHOCTH
PesrTreRorpadiig MPyIHOTD OTARIR NOBOROTHHER
PewrrenoTpaga rpy L

TManopamuas perTrenorpadis pepxrc SEMOCTH
TTAROpPAMRRR PEHTTEHOTPAGIA HIAHER SEMOCTH
OpronasTomorpadis

PeHTrenOrpPas KHCTH

Perrrenorpadid cTOMk: B 000N MPOCKLHH
PerTresorpadyia CTOMLE B JIRYX MPOSKIHAX
|Penrrtumpa¢m CTOMH © yHKUHONATREOH HarpyKol
PepTreHorpadie KI0HLIn

Peprrenorpadis KpecTia H KOMIHER
Perrtrenorpads NOUEK # MOHEBLBOLAILIY TyTed
Pesrrresiorpadyis nessenoro cycTasa (1 npoekus)

Penrenorpada NoxTenoro cyctana (1 npoeKim)
Pesrtrenorpaius nysiesanscTHoro cycrasa (1
NPOSKITHA)

Pemrenorpadgus Tasobeapennoro cycrasa (1
TPOEKIHA])

Perrrenorpadins xoneunoro cycrasa (1 npoekuwis)

Pesrrrerorpadms ronesocTonHoro cycTasa (1
NPOCKIIHA)

i

QUHG HECIEIOBAEHE
Qa0 HECHELOBRHIE
OIHO HECTEL0BANIE
Qann HCCACADRANNE
i L HOCnE ROBAHAE
QRO HeCHE AORAHHE
OF0 HCCIEA0BAHKE
OOHO HCCENOBAHAE
QRO HCCMEADIAHHE
OO0 HCCASIORAHHE
QN0 HCCIEROBAHE
OJTHG HECTE A0BAHHE
00 HCCAENOBAHHE
OOH0 BCCIeA0BAHEE
OOHO HECASLOBAHAE
OIHD HCCHEADBAHRE
QIH0 HCCNEROBAHHE
OIHD HCCNENOBAHKE
OQOHD HCCIeNOBAHKE
QIO HCCTERORAHAE
OIHO HECNE IOBAHRE
OIHO HCCHeROBANHE
QIHY HCCRSI0BAHAS
OfHO HCCHEN0BAHHE
OJHO HCCNE ROBANHE
OIHD HCCAENOBAHHE
MG HOCNEA0BAHRE

ONHO ROCIEA0BAHKE

QRO HECNCA0BAHKE

R00.00
500.00
£00.00
545.00
54500
1013.00
335.00
167500
835.00
S00.00
900,00
965.00
385.00

385.00

350,00
455.00
930.00
1230.00
355.00
920.00
1250.00
1370.00
1435.00
1370.00
1370.00
1850.00

1370.00







